
D 01: Proba 1 Eseu motiva\ional PS
D 03: Proba 3 Medie ani de studii - ciclul I (pondere 50%)
D 05: Criteriul 2 Nota la disciplina Teoria ]i metodica educa\iei fizice @n cadrul studiilor de licen\[

Performan\[ @n  sport (IF) (T) / IF

Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
}tiin\a sportului ]i educa\iei fiziceDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie licen\[ (pondere 50%)
D 04: Criteriul 1 Nota la disciplina Bazele generale ale antrenamentului sportiv @n cadrul studiilor de licen\[

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 27-07-2022 14:07:44

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

3ETYQCHX   1   T Admis 8.16 7.70 8.00 7.007.93
5KGCETUX   2   T Admis 8.83 8.22 7.00 8.008.52
6C3TP55N   3   T Admis 9.40 7.48 - -8.44
7DPPXPTP   4   T Admis 7.00 8.76 10.00 10.007.88
7WP5GK44   5   T Admis 8.00 7.53 8.00 5.007.76
8XA3AUHF   6   T Admis 9.25 7.44 6.00 5.008.34
ABTEXSZV   7   T Admis 8.00 7.52 8.00 7.007.76
ASPM8RCU   8   T Admis 8.00 7.58 8.00 5.007.79
DHQ2BTTE   9   T Admis 8.80 7.02 - -7.91
E3K9TWQ7  10   T Admis 8.50 7.71 6.00 5.008.10
E6B7LH2U  11   T Admis 7.00 9.00 10.00 9.008.00
EUKGZHB5  12   T Admis 8.25 6.64 5.00 5.007.44
FTSTXMVY  13   T Admis 8.66 8.53 8.00 5.008.59
HTLJBL7A  14   T Admis 8.33 7.97 6.00 6.008.15
JKG329RR  15   T Admis 8.33 8.46 8.00 9.008.39
KGRX945Y  16   T Admis 9.00 7.75 8.00 7.008.37
MF9YCUX8  17   T Admis 8.66 8.36 9.00 8.338.51
PQLGNJ9Q  18   T Admis 8.00 7.55 8.00 5.007.77
Q3DK6GAL  19   T Admis 8.33 8.22 10.00 7.008.27
R2Y2JFN3  20   T Admis 8.33 7.70 7.00 10.008.01
RMK49X6W  21   T Admis 8.00 7.57 8.00 5.007.78
RP26FAZT  22   T Admis 8.00 8.25 8.00 9.008.12
SLD7BAK9  23   T Admis 8.50 8.15 7.00 5.008.32
TMDJ6T2V  24   T Admis 9.00 7.71 7.00 7.008.35
V8TKUL68  25   T Admis 8.00 7.75 8.00 7.007.87
W65KBP4U  26   T Admis 8.33 8.26 8.00 7.008.29
WCHRJ5LF  27   T Admis 7.83 7.25 - -7.54
XXMJ4D78  28   T Admis 8.33 8.22 8.00 5.008.27
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Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
}tiin\a sportului ]i educa\iei fiziceDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

Performan\[ @n  sport (IF) (T) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Y5LP4P6M  29   T Admis 9.37 7.85 9.00 5.008.61
YJTNWJG3  30   T Admis 8.50 7.56 7.00 5.008.03
ZCYPDCX8  31   T Admis 8.50 8.10 6.00 5.008.30

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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